
VZ-146/2023 
S-2023/608/1700 ke smlouvě č. S-2023/355/1700 

 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

STAREZ – SPORT, a.s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

pod sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 
Komerční banka a. s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 

ověřený bankovní účet 

společnost zastoupená:   

kontaktní osoby 

objednatele: 

 

 

 

dále jen „objednatel“ 

 

 

 

a 

AVT Group a.s.  

se sídlem: V lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 

IČO: 01691988 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ01691988 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze pod sp. zn. B19128 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., 107-4814600257/0100 

společnost zastoupená:   

kontaktní osoba: 

  

dále jen „zhotovitel“ 

 
 

  



 

2 

I. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku 

1. Dne 26. 9. 2023 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu, jejímž předmětem je 

oprava ozvučení, evakuačního rozhlasu, výměna reproduktorů a řídících jednotek 

ozvučení včetně kabeláže, v „nové hale“ ve středisku STAREZ Aréna Vodova v Brně 

(dále jen „smlouva“).  

2. V průběhu provádění díla smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny 

„de minimis" ve smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ, které jsou popsány v příloze č. 1 tohoto 

dodatku. 

3. Celková hodnota změny dle tohoto dodatku činí 128.100,- Kč bez DPH. 

 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy: 

1. Do ustanovení čl. II odst. 1 smlouvy se za větu první doplňuje:  

„a dodatkem č. 1 této smlouvy“.  

2. Článek VII. odst. 1., smlouvy (Cena díla) se mění takto: 

„Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 3.017.820,- Kč bez DPH.“ 

3. V ustanovení čl. XIV odst. 10 smlouvy označení přílohy č. 1 nově zní: 

„Příloha č. 1: Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) ve znění dodatku č. 1“ 

 

 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.  

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k 

uveřejnění v registru smluv objednatel. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží objednatel, 

jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

4. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a s jeho obsahem 

souhlasí. 

 

 

 



 

3 

5. Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:  

 Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) s popisem změn  

 

 

V Brně

 

Za objednatele: 

  

STAREZ – SPORT, a.s. 

 

 

V Praze

 

Za zhotovitele: 

  

AVT Group a.s.  

 

 

 



č. Umístění Označení výrobku (výrobce, typ / model) Popis Jedn. Počet Cena za jednotku Cena bez DPH Technická specifikace

29 --------- Genie GS4655 (16) Pronájem monážní plošiny kpl -1 17 200 Kč -17 200 Kč Pronájem + doprava vysokozdvižné instalační plošiny s hmotností  max. 3,7t, pracovní výškou 

alespoň 13m, stranovým dosahem alespoň 1,2m

29 --------- BLUELIFT SA22, Pásová kloubová plošina

SLA22H10 Spider lift-H:22m-Hybrid-O:10.9

Pronájem monážní plošiny kpl 1 46 300 Kč 46 300 Kč Původně plánovaná vysokozdvižná plošina (hmotnost do 3,7t, stranový dosah 1,2m, pracovní 

výška 13m) musela být na základě praktické zatěžovací zkoušky nosnosti podlahy nahrazena 

za jinou plošinu, a to plošinu s nižší celkovou hmotností, navíc rozloženou do větší plochy při 

zachování pracovní výšky alespoň 13m - toto bylo zajištěno nákladnějším pásovým typem 

plošiny s širokým rozvorem patkovacích nohou. Kvůli nutnosti zachování funkčnosti původního 

zvukového systému do zprovoznění a předání nového systému se zvýšil požadavek na 

stranový dosah na 2,5m. 

30 --------- AVTG Montážní a instalační práce kpl 1 99 000 Kč 99 000 Kč Navýšení dle reálného objemu instalačních prací - přes den i přes noc byl navýšen oproti 

předpokladu v důsledku zvýšené náročnosti práce v 14+ m výšce nosné konstrukce střechy a z 

důvodu zachování funkčnosti prvků původního ozvučení a kabelové infrastruktury až do plného 

zprovoznění a předání nového systému:

Vícepráce - Oprava ozvučení a evakuačního rozhlasu STAREZ Arény Vodova




